
УКРАЇН А  
ВІН Н И Ц ЬКА О БЛАСН А РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  №  567

28 квітня 2023 р. 40 сесія 8 скликання

Про надання дозволу комунальному підприємству «Вінницяоблводоканал»
на списання 23 одиниць транспорту

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43 , частин 4, 5 статті 60, абзацу 2 
пункту 10 розділу V  «Прикінцеві та  перехідні положення» Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ріш ення 20 сесії обласної Ради З 
скликання від 27 березня 2001 №  360 «Про нову редакцію  ріш ення 5 сесії 
обласної Ради З скликання від 29 квітня 1999 року «Про об'єкти комунальної 
власності», ріш ення 4 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 січня 2021 року 
№  51 «Про затвердження Порядку списання майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області», враховуючи 
клопотання управління спільної комунальної власності територіальних громад 
Вінницької області і висновок постійної комісії обласної Ради з питань 
будівництва, комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури, 
обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Вінницяоблводоканал» на 
списання непридатних до експлуатації транспортних засобів:

- автомобіль ГАЗ-5201, реєстраційний номер АВ0219ВС, шасі (кузов, 
рама) № 150376/4300G 0953666, інвентарний №  7268, 1987 року випуску, 
первісною вартістю 11389 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль ГАЗ 5227, реєстраційний номер 05681ВІ, шасі (кузов, рама) 
№ 423188/2000002, інвентарний № 3524, 1971 року випуску, первісною 
вартістю 8816,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль ЗИЛ 130 В1 27 , реєстраційний номер 05678ВІ, шасі (кузов, 
рама) № 423192/2000002, інвентарний № 3753, 1972 року випуску, первісною 
вартістю 13116,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

- автобус КАВЗ 685Б, реєстраційний номер АВ5809АА, шасі (кузов, рама) 
№  174452/4300G 0214606, інвентарний №  4748, 1977 року випуску, первісною 
вартістю 18718,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль ИЖ  2125, реєстраційний номер АВ7506АА, шасі (кузов, рама) 
№  ХТК212510Р0328925, інвентарний №  7735, 1988 року випуску, первісною 
вартістю 8892,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль ЗИЛ 130, реєстраційний номер АВ6541ВА, шасі (кузов, рама) 
№ 423518/2000002 1172256, інвентарний № 4387, 1975 року випуску, первісною 
вартістю 14265 грн, залиш ковою вартістю 0,00 грн;



- автомобіль ГАЗ 31029, реєстраційний номер АВ7291АВ шасі (кузов, 
рама) №  XTH310290R0247127, інвентарний №  10804, 1994 року випуску, 
первісною вартістю 26525,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль КРАЗ 256 , реєстраційний номер АВ9648АХ, шасі (кузов, 
рама) № 141905/4300G, інвентарний №  13484, 1992 року випуску, первісною 
вартістю 68755,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль ЗИЛ-М М З 45021, реєстраційний номер АВ9398ВЕ, шасі 
(кузов, рама) №  152702/4300G, інвентарний №  6876, 1984 року випуску, 
первісною вартістю 17970,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

" автомобіль ГАЗ 53, реєстраційний номер АВ9128ВЕ, шасі (кузов, рама) 
№ 155217/4300G 0810936, інвентарний №  6851, 1983 року випуску, первісною 
вартістю 14783,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль ВАЗ 21053 реєстраційний номер АВ5423АА, шасі (кузов, 
рама) № Х ТА 210530Т1587116, інвентарний №  9204, 1995 року випуску, 
первісною вартістю 20821 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль ИЖ  2715, реєстраційний номер АВ0835АВ, шасі (кузов, рама) 
№ 174824/4300G ХТК271500К0377609, інвентарний №  5349, 1977 року 
випуску, первісною  вартістю 4765,00 грн, залиш ковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль ГАЗ 5201, реєстраційний номер АВ9371АМ , шасі (кузов, 
рама) №  138342/4300G 520100L1250030, інвентарний № 7687, 1990 року 
випуску, первісною вартістю 12626,00 грн, залиш ковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль КРАЗ 256Б1, реєстраційний номер 12196ВІ, шасі (кузов, рама) 
№  139650/4300G Х1С0256Б1М 0710053, інвентарний №  10595, 1991 року 
випуску, первісною  вартістю 64614,00 грн, залиш ковою вартістю 0,00 грн;

“ автомобіль ВАЗ 21213, реєстраційний номер АВ7504АА, шасі (кузов, 
рама) №  X TA 212130S1149044, інвентарний № 9104, 1995 року випуску, 
первісною вартістю 39577,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль РІЖ 27156, реєстраційний номер АВ3326АІ, шасі (кузов, рама) 
№  XTK271500V0608602, інвентарний № 13193, 1997 року випуску, первісною 
вартістю 19006 грн, залиш ковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль ГАЗ 53, реєстраційний номер АВ5424АА, шасі (кузов, рама) 
№ 152222/43 00G, інвентарний №  7140, 1976 року випуску, первісною вартістю 
12914,00 грн, залиш ковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль ЗРІЛ 130, реєстраційний номер АВ0834АВ, ш асі (кузов, рама) 
№ 175607/4300G 590070, інвентарний №  3508, 1971 року випуску, первісною 
вартістю 12955,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль ГАЗ 31029, реєстраційний номер 88836ВІ, шасі (кузов, рама) 
№ 174736/4300G Р0091168, інвентарний № 9698, 1975 року випуску, первісною 
вартістю 7476,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль DAEW OO NUBIRA, реєстраційний номер 55526ВТ, шасі 
(кузов, рама) №  KLAJF696EW K167214, інвентарний №  10578, 1998 року 
випуску, первісною  вартістю 55217,00 грн, залиш ковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль ГАЗ 53, реєстраційний номер 05677ВІ, ш асі (кузов, рама) 
№ 423193/2000002, інвентарний №  3729, 1971 року випуску, первісною 
вартістю 14233 грн, залишковою вартістю 2245,43 грн;

- автомобіль ГАЗ 31029, реєстраційний номер АВ9643АХ, шасі (кузов, 
рама) 163501/4300G Р0128480, інвентарний Х» 13511, 1993 року випуску, 
первісною вартістю 24680,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;



мотокаток ДУ-50, інвентарний №  13516, 2007 року введення в 
експлуатацію, первісною вартістю 37767,00 грн, залиш ковою вартістю 0,00 
грн.

2. Директору комунального підприємства «Вінницяоблводоканал» 
Кістіону Д. В. здійснити заходи зі списання майна, зазначеного в пункті 1 цього 
рішення, відповідно до вимог чинного законодавства України та подати 
управлінню спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької 
області звіт про списання об’єктів, за встановленою формою у місячний термін.

3. Контроль за виконанням цього ріш ення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (Ковал|іфв А.Є.)^

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


